РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
УНОШЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
УНОШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРДЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2020 г. №7
с. Уношево

О внесении изменений в Порядок проведения конкурсного отбора программ (проектов) инициативного бюджетирования в Уношевском сельском поселении  и методики проведения  оценки программ (проектов) инициативного бюджетирования, утвержденный постановлением Уношевской сельской
администрации  от 08.04.2019г. №20

В целях реализации программ (проектов) инициативного бюджетирования в рамках государственной программы «Региональная политика Брянской области», утвержденной Постановлением Правительства Брянской области от 27 декабря 2018 года №733-п, и совершенствования порядка проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в муниципальном образовании «Уношевское сельское поселение» администрация Уношевского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования Муниципальной конкурсной  комиссией по отбору проектов инициативного бюджетирования на территории поселения(далее – Порядок), утвержденный постановлением администрации от 08.04.2019 г. №20, следующие изменения:
1.1   пункт 6 заявки  изложить в следующей редакции:
«6.  Заявки на участие в конкурсе (далее – заявка) принимаются ежегодно до 15 февраля».
1.2   пункт  7 изложить в следующей редакции:
«7. Подведение итогов конкурса проводится не позднее 20 февраля текущего финансового года».
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Уношевской сельской администрации.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава   администрации
Уношевского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Гордеевского муниципального района:                                                        Л. Г. Тимошенко